Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

PORTARIA Nº 044, de 07 de dezembro de 2.015.

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO

SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA, FUNSAU-NA, NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

Art. 1°. Designar para atuarem como Pregoeiros, MELISSA SILVA

SIEBRA, servidora ocupante do cargo de Técnico de Serviços Administrativos,
MÁRCIO LUIZ SOARES, servidor ocupante do cargo de Diretor Administrativo
Financeiro, ambos do quadro de funcionários da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina.

Art. 2°. Designar para atuar como membros da equipe de apoio os

seguintes servidores:

 Joana Darc Barbosa Breguedo
Técnico de Serviços Administrativos
Membro

 Cristiane da Silva Batista
Auxiliar de Conservação de Limpeza
Membro

 Alex Sandro Aparecido dos Santos
Enfermeiro
Membro

Art. 3°. Ficam também nomeados 02 (dois) suplentes, funcionários da
Fundação, para substituição na ausência dos titulares, os seguintes membros:

 Maria Patrícia Franciscon Ricardo
Nutricionista

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 Laís Fujimori Vieira Silva
Enfermeira

Parágrafo Único – Os suplentes serão chamados de acordo com a
necessidade de apoio técnico nos processos licitatórios.

Art. 4°. A Comissão anteriormente mencionada deverá reunir-se na sala

de Licitações, sempre que necessário para abertura e julgamento de propostas de
licitação pública da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina/FUNSAU-NA.

Art. 5°. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário, especialmente a Portaria n°. 003/2.014, de 01 de julho de
2.014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Nova Andradina/MS, 07 de dezembro de 2.015.

José Carlos Paiva Souza

Diretor Geral FUNSAU-NA